
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1 Název veřejné zakázky:  Komunitní centrum Moravia, Třebíč - interiéry 
1.2 Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-032755 ev. č. zadavatele 19030021 
1.3 Identifikační údaje o zadavateli 

Název:     Město Třebíč 
Sídlo:     Karlovo nám 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:     00290629 

1.4 Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
1.5 Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
1.6 Limit veřejné zakázky:   podlimitní 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky spočívající v dodání nového (nerepasovaného, 
nepoužitého) a kvalitního nábytku a interiérového vybavení – tj. židlí, stolů, skříní, 
kancelářských stolů a kancelářských židlí, kancelářských kontejnerů, barových židlí, polic, 
regálů, křesel, pohovek, konferenčních stolů, věšákových stěn, nástěnných zrcadel, 
zásobníků na toaletní papír a papírové ručníky, dávkovačů mýdla, odpadkových košů, atd.,  
a to včetně dopravy, montáže, instalace a případného zaškolení obsluhy. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:       2.178.000,00 Kč vč. DPH 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Jaromír Mareš 
Sídlo:     Cyrilometodějská 1/1, 674 01, Třebíč – Nové Dvory 
Doručovací adresa:   Cyrilometodějská 1/1, 674 01, Třebíč – Nové Dvory 
Právní forma: 101 Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ:     13074237 
DIČ:     CZ431104447 
 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   INTERDEKOR HP s.r.o. 
Sídlo:     Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
Doručovací adresa:   Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     25367498 
DIČ:     CZ25367498 
 
 



2 
 

Nabídka č.    3 

Pořadové číslo 3 není obsazeno, nabídka byla zneplatněna účastníkem ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   Potrusil s.r.o. 
Sídlo:     Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
Doručovací adresa:   Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     25310119 
DIČ:     CZ25310119 
 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
Sídlo:     Pasecká 2374, 760 01 Zlín 
Doručovací adresa:   Pasecká 2374, 760 01 Zlín 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     47917601 
DIČ:     CZ47917601 
 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Sídlo:     Hradská 280, 396 01 Humpolec 
Doručovací adresa:   Hradská 280, 396 01 Humpolec 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     48202118 
DIČ:     CZ48202118 
 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   TOKA a.s. 
Sídlo:     Štursova 9/5, 616 00 Brno 
Doručovací adresa:   Štursova 9/5, 616 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     25518526 
DIČ:     CZ25518526 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je:  

Obchodní firma:   Jaromír Mareš 
Sídlo:     Cyrilometodějská 1/1, 674 01, Třebíč – Nové Dvory 
Doručovací adresa:   Cyrilometodějská 1/1, 674 01, Třebíč – Nové Dvory 



3 
 

Právní forma: 101 Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČ:     13074237 
DIČ:     CZ431104447 
 
Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Toto hodnotící kritérium bylo hodnoceno na základě kritéria nejnižší nabídková 
cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách. Pro hodnocení nabídkové ceny byla 
rozhodná její výše v Kč vč. DPH.  

Na základě výše uvedených hodnotících kritérií bylo stanoveno následující pořadí 
hodnocených účastníků: 

Pořadí Účastník zadávacího řízení IČ Nabídková cena 
Kč vč. DPH 

1. Jaromír Mareš 13074237 2.178.000,00 

2. TOKA a.s. 25518526 2.591.869,61 

3. QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 47917601 2.654.086,60 

4. PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 2.662.255,31 

5. Potrusil s.r.o. 25310119 2.819.705,83 

6. INTERDEKOR HP s.r.o. 25367498 3.070.255,21 

 

7. Označení poddodavatelů 
Veřejná zakázka bude plněna bez využití poddodavatelů. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 




